

ÅRSREDOVISNING

för

Propel Consulting AB

Org.nr. 556938-1493

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per-Erik Nilsson, Styrelseledamot
2025-09-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling, försäljning och marknadsföring och därmed sammanhörande verksamhet.

Företagets säte är Lund

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat genom nya kunder. Samt ökad försäljningen av nya produkter till existerande kunder.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	434 066	301 679	308 217	258 463
Resultat efter finansiella poster	202 940	161 870	100 797	121 086
Soliditet (%)	72,62	78,22	56,87	71,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	513	126 756	177 269
Utdelning		-126 000	0	-126 000
Balanseras i ny räkning		126 756	-126 756	0
Årets resultat			89 398	89 398
Belopp vid årets utgång	50 000	1 269	89 398	140 667

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 269
Årets resultat	<u>89 398</u>
	90 667

Förslag till disposition:

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	<u>10 667</u>
	90 667

För styrelsens yttrande avseende den föreslagna utdelningen, se separat dokument.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Propel Consulting AB

Org.nr. 556938-1493

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	434 066	301 679
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>713</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	434 066	302 392
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-174 301	-126 608
Personalkostnader	-26 343	-13 498
Övriga rörelsekostnader	<u>0</u>	<u>-296</u>
Summa rörelsekostnader	-200 644	-140 402
Rörelseresultat	233 422	161 990
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	600	556
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-30 643	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-439</u>	<u>-676</u>
Summa finansiella poster	-30 482	-120
Resultat efter finansiella poster	202 940	161 870
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	<u>-70 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner	-70 000	0
Resultat före skatt	132 940	161 870
Skatter		
Skatt på årets resultat	-43 542	-35 114
Årets resultat	<u>89 398</u>	<u>126 756</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>0</u>	<u>30 643</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	30 643
Summa anläggningstillgångar		0	30 643
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 411	26 434
Övriga fordringar		6 513	64 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>41 596</u>	<u>30 237</u>
Summa kortfristiga fordringar		90 520	120 952
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>187 471</u>	<u>82 236</u>
Summa kassa och bank		187 471	82 236
Summa omsättningstillgångar		277 991	203 188
SUMMA TILLGÅNGAR		277 991	233 831

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 269	513
Årets resultat	89 398	126 756
Summa fritt eget kapital	90 667	127 269
Summa eget kapital	140 667	177 269
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	77 108	7 108
Summa obeskattade reserver	77 108	7 108
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	6 406	15 315
Övriga skulder	45 810	26 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	60 216	49 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	277 991	233 831

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	61 286	61 287
	Utgående anskaffningsvärden	61 286	61 286
	Ingående nedskrivningar	-30 643	-30 643
	Årets nedskrivningar	-30 643	0
	Utgående nedskrivningar	-61 286	-30 643
	Redovisat värde	0	30 643

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-29

Per-Erik Nilsson
Per-Erik Nilsson
Styrelseledamot
2025-09-29